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SOBÓTKOWA PIOSENKA

 

„Szósty rok już w naszej Gminie Sobótkowo się bawimy.

Kiedyś mowa o Kupale, ale dziś o świętym Janie.

Bo Kupała mało znany i do chrztu wciąż niedojrzały.

a Kaszubi nie poganie więc śpiewają dziś o Janie.”

Tak brzmią nieco zmienione słowa piosenki napisanej przed laty przez Ks. Roberta Kaczorowskiego a
przystosowane do obecnego tytułu  czerwcowych spotkań plenerowych niegdyś zwanych Nocą Kupały a
obecnie Sobótkami Gminnymi. W tym roku odbyły się one 23 czerwca w Łebnie. Łebno to piękna wioska, z
przyjaznymi  mieszkańcami  i  fantastycznym  terenem  przystosowanym  do  organizowania  imprez
plenerowych. Malowniczo i bezpiecznie położonym. Pogoda dopisała idealnie. Nie zbyt gorąco i nie za
zimno. I choć w sąsiednich gminach odbywały się konkurencyjne sobótki, to i u nas gości nie zabrakło.
Program  obfitował  w  interesujące  występy.  Tańczyły  i  śpiewały  dzieci  z  Łebna,  z  całej  gminy  ale  i  z
„Szalone Małolaty” z Elbląga. Pan Li swym „iżulionistycznym” pokazem ściągnął pod scenę mnóstwo ludzi
a zespół „Bobi” oraz szemudzki „Zodiak” roztańczyli  publiczność, która mimo nocnego chłodu bardzo
dobrze się bawiła.

W imieniu Wójta Gminy Szemud oraz własnym pragnę gorąco podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek
sposób przyczynili się do tego, iż Sobótki Gminne Łebno 2019, można uznać za udane. Dziękuję więc na
początek zaangażowanym bezpośrednio w działania przy organizacji: Sołtysowi Łebna ani Dorocie Miotk,
Wiceprzewodniczącemu  Rady  Gminy  panu  Ireneuszowi  Czarnowskiemu,  sołtysowi  Zęblewa  panu
Romanowi Miotk, dyrektorowi GCKSiR w Szemudzie panu Tomaszowi Steinowi, dyrektorowi SP w Łebnie
panu Łukaszowi Kwidzińskiemu oraz pracownikom szkoły, Komendantowi Gminnemu OSP panu Pawłowi
Milewczykowi, druhom z OSP w Łebnie, Częstkowie i Przetoczynie, paniom z KGW Donimierz, Głazica i
Szemud.  Bardzo  dziękuję  Księdzu  Proboszczowi  Mieczysławowi  Guzmannowi  za  duchowe  wsparcie  i
nieocenioną pomoc w informowaniu wiernych o wszelakich imprezach organizowanych przez GCKSiR.

Wraz z Komitetem Organizacyjnym pragniemy podziękować również DARCZYŃCOM, którzy poprzez wpłaty
finansowe wspomogli organizację Sobótek Gminnych. A są to:

Boterm Sp. z o.o. Os. Burchardztwo 176 83 – 300 Kartuzy
Almares Składy Handlowe Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 41 84-200 Wejherowo
Halman Michał Sklep Metalowo Hydrauliczny – Usługi Hydrauliczne ul. Wejherowska 54
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84-217 Szemud
Bank Rumia Spółdzielczy ul. Morska 21 84 – 230 Rumia
Czoska Andrzej – AUTO MAX PARTS ul. Wejherowska 59 84 – 217 Szemud
Grablowski Franciszek Auto Naprawa ul. Łąkowa 3 84-208 Kielno
Patryk Kąkol Sklep Rolniczy Patryk ul. Oliwska 76 84 – 208 Kielno
Formella  Jan  Eksploatacja  Kruszywa  Naturalnego  Głazica  ul.  Bursztynowa  2  84-217
Szemud
Sebastian Bieszke ul. Olwiska 95 84 – 208 Kielno
Zbigniew Szymański Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa Drewtrak Czarna Dąbrowa 3
84-217 Szemud
Bricks Firma Ogólnobudowlana Ryszard Stenka ul. Kartuska 5 84-217
Sd Granit Sp z o.o. ul. Wejherowska 79 84-217 Szemud
Formela Zenon Brygida 84 – 217 Szemud
Sklep ANDZIA, Szemud ul. Wejherowska 19
Firma BOSS LIMO Wynajem Limuzyn
Sklep bhp ARSEL z Kielna
Centrum Rowerów i Skuterów Pro Sport z Wejherowa
Tartak KLEBA z Luzina
Firma SCROL z Bojana
Bożena I Dariusz Żółtowscy z Zęblewa
Maria i Franciszek Nowiccy z Głazicy
Eugeniusz Walkusz z Dobrzewina
Beata Baranowska z Grabowca
Dorota i Tadeusz Miotk z Łebna
Ewa i Dariusz Tiszer z Łebna
Aleksandra i Wiesław Stenka z Łebna
Urszula i Józef Gruba z Łebna
Edmund Szulta z Łebna
Czesław Ziemann Sklep Spożywczy w Łebnie
Ireneusz Czarnowski z Łebna
Maciej Stępka z Rębisk
Roman Miotk z Zęblewa
Producent Wyrobów Garmażeryjnych Lila Sp. z.o.o z Szemuda

Raz jeszcze dziękujemy!

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz
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